
Pagina 1 di 1 

 
COMUNE DI TORRE DEL GRECO - SERVIZIO Gare e Contratti  

Pubblicazione esito di gara 
Ai sensi degli artt. 65 e 66 del D.Lgs 163/2006 si rende noto l’esito della procedura aperta per l’appalto 
per la fornitura e messa a dimora di piante di catalpa bignonioides.  CIG 1340776B58 
Importo a base  d’appalto  € 42.051,16 comprensivo della somma di € 968,00 per oneri per la sicurezza, 
oltre IVA. 
Alla gara esperita nel giorno 31 maggio 2011 hanno partecipato n.16 concorrenti; 
E’ rimasta aggiudicataria la ditta  “ TARGET LANDSCAPE srl.” con sede in Giugliano (NA)  alla Via Mar-
chesella, 32, per l’importo complessivo di Euro 27.702,87 comprensivo della somma di € 968,00 per o-
neri per la sicurezza,  oltre IVA avendo offerto il ribasso del 34,925%; 
L’appalto è stato aggiudicato mediante procedura aperta con il criterio del prezzo più basso  con le mo-
dalità di cui all’art. 82, comma 2 lett. a) e art. 86, comma 1  del D.Lgs. 163/06 e successive modifiche e 
integrazioni. 
Torre del Greco, 28 giugno 2011 

Il Dirigente  Avv. Antonino Salvini 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  11 Luglio 2011


	BURC n. 43 del  11 Luglio 2011

